
  

ZARZĄDZENIE NR 70/24 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) oraz § 11 uchwały Nr 354/LXVIII/23 Rady Miejskiej 

w Szczuczynie z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 48.600 zł, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 65.600 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 17.000 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 48.486.762 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 35.942.009 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 12.544.753 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 52.735.362 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 34.562.930 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.172.432 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 4.248.600 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie  848.600 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie     3.370.010 zł, 

c) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżet określonych w ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 29.990 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2024 r.

Poz. 4625



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/24 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2024 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 48.600 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 068,00 48 600,00 98 668,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 068,00 48 600,00 98 668,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
46 152,00 48 600,00 94 752,00 

Razem: 43 323 973,00 48 600,00 43 372 573,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 104 189,00 0,00 5 104 189,00 

Ogółem: 48 438 162,00 
48 600,00 

48 486 762,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4625



 

Nazwa Plan na 2024 

1. Dochody majątkowe, w tym 12.544.753 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 12.019.114 

dochody ze sprzedaży majątku 509.639 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 16.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.717.046 

2. Dochody bieżące, w tym: 35.942.009 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 152.980 

Dochody ogółem 48.486.762 

 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4625



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/24 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2024 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 65.600 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 17.000 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z AR 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 10 000,00 0,00 10 000,00 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 872 573,00 0,00 1 872 573,00 
Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 892 180,00 0,00 5 892 180,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 033,00 0,00 5 276 033,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567 500,00 6 000,00 573 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 250,00 -9 000,00 138 250,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72 068,00 48 600,00 120 668,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 068,00 48 600,00 114 668,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 58 992,00 48 600,00 107 592,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 168 018,00 0,00 12 168 018,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 984 700,00 7 000,00 8 991 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 386 200,00 0,00 386 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 000,00 74 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 000,00 41 000,00 

 90095  Pozostała działalność 428 100,00 -7 000,00 421 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -7 000,00 53 000,00 

Razem: 45 701 740,00 48 600,00 45 750 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4625



 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 5 102 449,00 0,00 5 102 449,00 

Ogółem: 52 686 762,00 
65 600,00 

52 735 362,00 
-17 000,00 

. 

Rodzaj wydatków Plan na 2024 

1. Wydatki majątkowe 18.172.432 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 18.172.432 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.551.048 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące, w tym: 34.562.930 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.331.317 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.476.380 

udzielone dotacje na zadania bieżące 2.068.628 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.689.229 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 167.376 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 830.000 

Wydatki ogółem 52.735.362 

 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4625



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/24 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 września 2024 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in.: 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dochodów o kwotę 48.600 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- odpowiednio do otrzymanych decyzji i zapotrzebowanych środków dostosowano plan wydatków, 

- przesunięć planu finansowego o kwotę 9.000 zł w dziale 750 – „administracja publiczna” 

na zabezpieczenie wydatków związanych z pokryciem kosztów składek społecznych praz prowizji 

sołtysów, 

- przesunięć planu finansowego o kwotę 8.000 zł w dziale 900 – „gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska” na zabezpieczenie wydatków związanych z opłatą czynszu dzierżawnego oraz czyszczenie 

studzienek kanalizacji deszczowej. 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4625


		2024-10-16T12:48:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




